



## Weekend w Krakowie - sprawdź, co się dzieje w mieście!

2023-07-09

**Drugi weekend wakacji upływa w Krakowie w rytmach muzyki i w prawdziwie poetyckim nastroju. Liczne wydarzenia organizowane z okazji Festiwalu Miłosza, Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim czy jubileuszowe obchody EtnoKraków/Rozstaje. Nie brakuje też teatralnych widowisk z okazji 36. ULICA Festival. A co jeszcze? Sprawdźcie!**

### [36. ULICA Festival](#)

Kraków i miasta Małopolski po raz kolejny staną się wielką sceną dla teatrów z całej Europy. 36 edycja międzynarodowego festiwalu teatrów ulicznych ULICA Festival rozpoczęła się 6 lipca i potrwa do dzisiaj, 9 lipca. Przewodniczyć jej będzie hasło: „Radość z odzyskanego podwórka”.

### [Spotkajmy się na Rozstajach! W \(etno\)Krakowie](#)

Trwa jubileuszowa XXV edycja festiwalu EtnoKraków/Rozstaje. To 100 artystów międzynarodowej sceny, 20 koncertów, muzyka z trzech kontynentów w niezwykłych, historycznych lokalizacjach, warsztaty muzyczne, tradycyjnego rzemiosła, a także noce pieśni i noce tańca pod gołym niebem.

### [Odwiedź kwitnącą aleję Róż](#)

Już możemy podziwiać „Aleję Róż na nowo”. Prace przy projekcie realizowanym w ramach budżetu obywatelskiego dobiegły końca. Dotychczas betonowy plac zamienił się w zielony skwer, który przyciąga mieszkańców zapachem róż. Czas na odpoczynek w prawdziwym sercu Nowej Huty!

### [Rodzinne spotkanie z Szymborską - wydarzenia na Festiwalu Miłosza](#)

Rodzinny piknik poetycki to specjalne wydarzenie na festiwalowej mapie. Podczas niedzielnego pikniku, który rozpocznie się dzisiaj, 9 lipca, o godz. 11.00 w Bibliotece Głównej przy ul. Powroźniczej, organizatorzy zabiorą dzieci w poetycką podróż dzięki „Slamikowi” – slamowi poetyckiemu dla najmłodszych i warsztatom kreatywnym. Dla nieco starszych przygotowano warsztaty z wyklejanek-kolaży à la Szymborska. Wydarzenie jest bezpłatne, obowiązują zapisy.

### [Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim](#)

Jeśli lato, to tylko w rytmie muzyki, a ta najlepiej brzmi pod gołym niebem! Dlatego Dworek Białoprądnicki od lipca rusza z cyklem Letnie Granie, w ramach którego co niedzielę będzie można spotykać się na scenie plenerowej, podczas fenomenalnych koncertów. Od muzyki klasycznej, przez tango, jazz, funk i soul, po folkowe brzmienia i elektroniczne eksperymenty.

### [Podgórskie Letnie Koncerty](#)

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na chór, głosy solowe, lutnię renesansową, teorbę i skrzypce – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach kościoła pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury



Podgórze zaprasza na tegoroczną edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które będą organizowane od dzisiaj, 9 lipca, w każdą wakacyjną niedzielę o godz. 16.00.

## [Lato na Wawelu](#)

Masz ochotę na spacer z wawelskimi potworami? Chcesz poznać historię miasteczka wawelskiego? Tego lata na Wawelu czeka mnóstwo różnorodnych przygód i opowieści. Podczas spotkań na wystawach Zamku Królewskiego na Wawelu można obejrzeć niejedną ekspozycję, posłuchać legend i poznać którąś z wawelskich tajemnic. Zapraszamy rodziny z dziećmi oraz indywidualnych zwiedzających do udziału w letnich oprowadzaniach tematycznych.

## [Niedzielne koncerty w parku zdrojowym](#)

Trwa cykl plenerowych koncertów w parku zdrojowym na terenie dawnego uzdrowiska przy rondzie Matecznego na ul. Wadowickiej 1b. Na poranki z muzyką wiedeńską, które będą się odbywać w wybranie niedziele do końca września, zaprasza Krakowska Pijalnia Zdrojowa.

## [Muzyka, sztuka i historia, czyli lato w Willi Decjusza](#)

W okresie od lipca do września w wybrane dni tygodnia można zwiedzać wnętrza Willi Decjusza indywidualnie (z audioprzewodnikiem lub przewodnikiem w Polskim Języku Migowym) oraz z przewodnikiem. W wakacje organizatorzy zapraszają również do udziału w wydarzeniach artystycznych.

## [Muzeum MOC AK zaprasza na nowe wystawy](#)

„Trudne doświadczenia na sobie i innych”, „Współczesne modele realizmu” oraz pokonkursowa ekspozycja Oknoplast For Art – Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOC AK zaprasza nowe wystawy.

---

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców – wszędzie tam, w ten weekend, dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi. Więcej [tutaj](#).